

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองหญ้าปล้อง ถึง บ้านดอนยานาง หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,030 เมตร หนา .05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,150 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                 | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                                                             |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)                                                                                                     |       |            |              |              |        |                      |              |
| 1                    | 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)                                                                   | ลบ.ม. | 2,233.000  | 1,384.12     | 3,090,739.96 | 1.3726 | 1,899.84             | 4,242,349.66 |
| 2                    | 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) | ตร.ม. | 10,150.000 | 11.97        | 121,495.50   | 1.3726 | 16.43                | 166,764.72   |
|                      | 3. งานผิวทาง                                                                                                                      |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                   |       |            |              |              |        |                      |              |
|                      | 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)                                                                            |       |            |              |              |        |                      |              |
| 3                    | 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)                                                                     | ตร.ม. | 10,150.000 | 35.52        | 360,528.00   | 1.3726 | 48.75                | 494,860.73   |
|                      | 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)                                                                                       |       |            |              |              |        |                      |              |

แมน วรระลีย์

14 กุมภาพันธ์ 2566 14:24:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองหญ้าปล้อง ถึง บ้านดอนยานาง หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,030 เมตร หนา .05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,150 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                     | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>4. งานเบ็ดเตล็ด<br>4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 10,150.000 | 221.86       | 2,251,879.00 | 1.3726 | 304.52               | 3,090,929.11 |
| 5                    | 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                                                                                                                | ตร.ม. | 456.750    | 272.00       | 124,236.00   | 1.3726 | 373.34               | 170,526.33   |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                       |       |            |              |              |        |                      | 8,165,430.55 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองหญ้าปล้อง ถึง บ้านดอนยานาง หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,030 เมตร หนา .05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,150 ตารางเมตร เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                                                 |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา/เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|

แมน วรวัชชัย  
( แมน วรวัชชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาพร สัพโส  
( ประภาพร สัพโส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ประจักษ์วงศ์  
( อภิชาติ ประจักษ์วงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานิฐฐานต์ อุปพงษ์  
( ฐานิฐฐานต์ อุปพงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัตน์ แตนนารัตน์  
( วิรัตน์ แตนนารัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาวดี เต่าไธสง  
( วิภาวดี เต่าไธสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง